[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_____» ____________ _____ г №
г. Топки

	О внесении изменений в постановление администрации
Топкинского муниципального округа от 11.11.2021 № 1496-п «Об утверждении муниципальной межведомственной комиссии по реализации мероприятий комплексной региональной программы «Кузбасское долголетие»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в связи с изменениями кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, в целях дальнейшей эффективной работы муниципальной межведомственной комиссии по реализации мероприятий комплексной региональной программы «Кузбасское долголетие» и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 11.11.2021 № 1496-п «Об утверждении муниципальной межведомственной комиссии по реализации мероприятий комплексной региональной программы «Кузбасское долголетие» следующие изменения:
1.1. Состав муниципальной межведомственной комиссии по реализации мероприятий комплексной региональной программы «Кузбасское долголетие» утвердить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Смыкову.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Топкинского муниципального округа
	⚓^
	С.В. Фролов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
от                года №         -п

СОСТАВ
 	муниципальной межведомственной комиссии по реализации мероприятий комплексной региональной программы
 «Кузбасское долголетие»

	Председатель комиссии -  заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	 Заместитель председателя комиссии -  председатель Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа

	 Секретарь комиссии -  главный специалист сектора по социальной политике администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	- главный врач Топкинского филиала ГАУЗ «Кузбасский клинический госпиталь для ветеранов войн» (по согласованию)

	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	- директор ГКУ ЦЗН г. Топки (по согласованию)

	- директор МБУ «Топкинский центр социального обслуживания» (по согласованию)

image1.png

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

Топкинский муниципальный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«_____» ____________ _____ г

№

г. Топки

О внесении изменений в постановление администрации

Топкинского муниципального округа от 11.11.2021 №

1496

-

п

«Об утверждении муниципальной

межведомственной комиссии по реализации

мероприятий комплексной

региональной программы

«Кузбасское долголетие

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский

муниципальный округ Кемеровской области

–

Кузбасса, в связи с

изменен

иями кадрового состава администрации Топкинского

муниципального округа, в целях дальнейшей эффективной работы

муниципальной межведомственной

комиссии по реализации мероприятий

комплексной региональной программы «Кузбасское долголетие»

и

приведением

нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского

муниципального округа от

11.11.2021 № 1496

-

п «Об утверждении

муниципальной межведомственной комиссии по реализации мероприятий

комплексной региональной программ

ы «Кузбасское долголетие

»

следующие изменения:

1.1. Состав муниципальной межведомственной комиссии

по

реализации мероприятий комплексной региональной программы

«Кузбасское долголетие»

утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления воз

ложить на

заместителя главы Топкинского муниципального района по социальным

вопросам Т.Н. Смыкову.